
  

BANCO DE LOS ANDES EN 
LIQUIDACIÓN 

AVISO DE REMATE 
nto DD 

co que el día MARTES DIECISEIS 
DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL 

OCHO, desde las catorce a las 
dieciocho horas, en las oficinas 
de este Juzgado ubicadas en la 
avenida República E8-17 y Diego 
de Almagro, edificio Casa Blanca, 

Primer Piso, en esta ciudad de 
Quito, tendrá lugar el remate del 

pl 
coactivo 193-2007, que a continua- 

ción se detalla: 
DATOS DE IDENTIFICACIÓN: 
1.-Se trata de un terreno de forma y 
topografía regular, en que se halla 

implementado tres edificaciones: 
Las construcciones principal de un 

piso, diseñada para vivienda pero 

que al momento de la inspección 
se hatla como oficinas, cuenta con 

acabados en estado de deterioro, ya 

sea por la falta de mantenimiento o 

por el tiempo de uso que es aproxi- 

madamente 40 años, ia segunda 
construcción no cuenta con todos 
tos acabados y es de dos pisos, al 
momento se utiliza como bodegas 
y la tercera construcción es desti- 

nada para guardianía la cual cuenta 

con acabados en estado más que 

regulates; en general las tres cons- 
trucciones cuenta con un valor fesi- 

dual, ya queen caso de compra se lo 
Hisarí mb 4 

Martes, 2 de septiembre de 2008 

aceptarán pagos de posturas por. 

compensación de créditos cuando 

existan tercerías coadyuvantes y 

dará p la atas ofertas en 
efectivo. No se aceptarán las postu- 
ras que no se sujeten expresamente 

a las condiciones estipuladas para 

elremate. Para el efecto publíquese 

por la prensa en uno de los diarios 
de mayor circulación que se editan 

en esta ciudad, el extracto corres- 
pondiente, de conformidad a lo dis- 

puesto en el artículo 456 del Código 

deP dimi Civil y colóquese 

los carteles respectivos. 
Información adicional se podrá 

hacerlo en tas oficinas del Banco 
de tos Andes C.A. en Liquidación 
en esta ciudad de Quito. 

Lo que comunico para los fines 
legales pertinentes. 
A.A./20008 

A 

BANCO DE LOS ANDES EN, 
UIDA! 

AVISO DE REMATE 

Se pone en conocimiento del 

público que el día VEINTISEIS 

DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL 

OCHO, desde tas catorce a las 

dieciocho horas, en las oficinas 
de este Juzgado ubicadas en la 

avenida República E8-17 y Diego 
de Almagro, edificio Casa Blanca, 
Primer Piso, en esta ciudad de 

Quito, tendrá lugar el remate del 

  

para la construcción de un proyecto 
nuevo de vivienda en altura. Cuenta 
con todos los servicios de intraes- 
tructura: agua potable, luz eléctri- 

ca, alcantarillado, teléfonos, vías de 
acceso pavimentadas y lastradas 

y servicio de transporte urbano 

El inmueble presenta una buena 

plusvalía, tiene dos accesos por la 
calle Guipúzcoa en forina peatonal 
y vehicutar: por la calle Gerona en 
forma peatonal. 

2.- Ubicado en fa calle Guipúzcoa 
No.218 y Gerona, de la parroquia 

La Floresta, del cantón Qurto, pro- 

vincia de Pichincha. 
3.-Linderos y di i 1 

NORTE: propiedad del señor Jorge 
Andrade, pared propia en treinta y 

ocho metros con ochenta centíme- 

tros, SUR: calle Guipúzcoa, pared 

propia en veinte y ocho metros; y 

OESTE, pared propiedad en vein- 
tísiete metros con ochenta y siete 
centímetros. 

Superficie Total.-MIL OCHENTA 

Y DOS METROS CUADRADOS 

(1.082 m2). 

Concepto Área 
P. Unitario dólares 
P. Total Dólares 

coactivo 043-2007, que acontintia- 

ción se detalla: 
DATOS DE IDENTIFICACIÓN.- 
Departamento No. tres, parquea- 

dero No. 1, secadero No.3 dentro 

del inmueble de tres pisos, con 

40 años de antiguedad de cons- 

trucción ubicado en la Bernabé 
No.36-12 y Mañosca de la Parroquia 

Benalcázar, Cantón Quito, provin- 

cia de Pichincha. El departamento 

esta compuesto de sala, comedor, 

cocina, cuarto de planchado, baño 

completo, dos dormitorios cuenta 

con los servicios de infraestructura 

existentes en la zona: Agua potable, 

luz etéctrica, teléfono y ió 

de basura y TV por cable, 

1.- linderos y dimensiones. 

Departamento No3 .- Norte: 
Propiedad de Gerardo Contreras 
en once metros cincuenta centí- 
metros, Sur: Área comunal en 
cinco metros treinta centímetros. 

Este: Patio del departamento uno 

en tres metros, hall de circulación 
en cuatro metros un centímetro, 

trama de gradas en un metro, 

departamento dos y hall en cinco 

metros veinte centímetros, Oeste: 
calle Pedantesco en nueve metros 
cuadrados. Arriba: Dep 

La Hora | 07 

      
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

' CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 
PAJUIVMA CIA. LTDA.. 

La compañía PAJUIVMA CIA. LTDA. se constituyó 

por escritura pública otorgada ante el Notario Cu- 

- arto Suplente del Distrito Metropolitano de Quito, 

el 28 de Julio de 2008, fue aprobada por la Super- 

intendencia de Compañías, mediante Resolución 

08.Q.14.003459 de 28 de Agosto de 2008. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, 

provincia de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número de 

Participaciones 400 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: A) 
BRINDAR MANTENIMIENTO TECNICO PRE- 

VENTIVO Y CORRECTIVO DE AUTOMOTORES; 

B) MONTAJE Y BALANCEO DE LLANTAS... 

Quito, 28 de Agosto de 2008. 

Dr. Eduardo Guzmán Rueda. 

INTENDENTE JURIDICO ENCARGADO         

     a, o CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA:Ze/a ye 
ECUADOR AMAZONICO DE TRANSPORTES 

TRANSECUAMAZ CIA. LTDA. 

La compañía ECUADOR AMAZONICO DE TRANS- 
PORTES TRANSECUAMAZ CIA. LTDA. se constituyó 
por escritura pública otorgada ante el Notario Noveno del 

Distrito Metropolitano de Quito, el 20 de Agosto de 2008 
fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, 

mediante Resolución 08.Q.1J,003430 de 29 de Agosto de 

2008. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, Provincia 
de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 650,00 Número de Participa- 
ciones 13 Valor US$ 50,00 

3.- OBJETO: El objeto de fa compañía es: EL TRANS- 
PORTE DE CARGA PESADA, A NIVEL NACIONAL E IN- 
TERNACIONAL; DE ACUERDO CON LAS AUTORIZA- 
CIONES QUE PREVENGAN DE LOS ORGANISMOS 
DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE; 

Quito, 29 de Agosto de 2008. 
, 

E 

O 
Dr. Eduardo Guzmán Rueda. Gp » 

INTENDENTE JURÍDICO ENCARGADO — << 

ACIO2856/4     

   


